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Daftar Tabel 

 
No. Tabel Judul Halaman 

1.1 

2.1 

2.2 

4.1 

Keaslian Penelitian 

Golongan Keterampilan 

Kategori DMF-T 

Definisi Operasional 

11 

15 

32 

45 

 
5.1 

Distribusi Frekuensi Karakteristik 

Siswa Kelas III – V SDN 3 Ngasinan 

Ponorogo Tahun 2024 

 
49 

 

5.2 

Distribusi Frekuensi Kategori 

Keterampilan Menyikat Gigi Siswa 

Kelas III – V SDN 3 Ngasinan 

Ponorogo Tahun 2024 

 

50 

 
5.3 

Distribusi Frekuensi Kategori Karies 

Gigi Siswa Kelas III – V SDN 3 

Ngasinan Ponorogo Tahun 2024 

 
51 

 

5.4 

Hasil Analisis Uji Chi-Square 

Hubungan Keterampilan Menyikat 

Gigi Siswa Kelas III – V SDN 3 

Ngasinan Ponorogo Tahun 2024 

 

52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


